pro eo de predictis, promiserunt michi notario infrascripto, stipulanti et 

recipienti ut supra, de iudicio sisti et iudicato soluendo.

Actum in palacio comunis, presentibus ser Qucio domini Bochamaioris 

de Ancona et Phylippo capellano ipsius domini uicecomitis testibus et 

aliis et Marino Laurencii examinatore.
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XXXII
1360, 11 gennaio.

IV, III, 65/80-66181.

(cc. 65/80): In dei nomine amen. Anno a natiuitate eiusdem milles- 

simo trecentessimo sexagesimo, indictione tertiadecima. Regnante domino 

nostro domino Lodouico dei gratia serenissimo rege Hungarie, temporibus 

reuerendi patris domini Hugolini archiepiscopi Spalatensis et magnifici et 

potentis uiri domini Nicolai de Zeech totius Dalmacie et Croacie bani 

generalis comitis Spaletensis, ac nobilium uirorum dominorum Thomassi 

Alberti, Marini Laurencii et Johannis Peruosclaui, iudicum diete ciuitatis 

Spaleti.

(cc. 66/81): Die XI ianuarii. Ser Theodosius Leonis, tamquam syndicus 

comunis ciuitatis Spaleti, cum consensu et uoluntate domini Ladislaui uice- 

comitis Spaleti, iudicum atque tocius generalis consilii ciuitatis predicte 

ibidem presentis et ad infrascripta specialiter congregati, uice et nomine 

comunis et hominum diete ciuitatis Spaleti, fuit uere confessus et contentus 

habuisse et recepisse pro dicto comune, puro mutuo gratis et bono amore, 

a Saraceno (spazio bianco) de Cetina, stipulante et mutuante uice et nomine 

egregii Uiri comitis Johannis nati quondam bone memorie comitis Nelipcii, 

ducatos trecentos in monetis, quos dictus ser Theodosius, syndicario nomine 

tocius comunitatis et hominum diete ciuitatis Spaleti, promisit et se obli- 

gauit eidem Saraceno, stipulanti et recipienti nomine et uice predicti domini 

comitis Johannis, dare et reddere eidem hinc ad unum annum proxime 

uenturum sub pena duorum soldorum pro qualibet libra quantitatis pre

dicte, cum refectione dampnorum et expensarum litis et extra et sub obli- 

gatione omnium bonorum dicti comunis presentium et futurorum et spe- 

cialium personarum ciuitatis eiusdem ad uoluntatem predicti comitis Johannis 

pro predictis detinendarum et costringendarum realiter et personaliter 

ubique locorum.

Actum Spaleti in palacio comunis, presentibus ser Srechia Lucari, ser 

Gregorio Petri, ser Qucio Bochamaioris et aliis de dicto consilio ibidem 

existentibus et Duimo Bratini consiliario examinatore.

Die (11 gennaio), loco, testibus et examinatore predictis. Jacobus 

Andree ciuis Spalatensis fuit uere confessus et contentus se, puro mutuo 

gratis et amore, habuisse et recepisse a Saraceno, stipulanti et mutuanti 

vice et nomine egregii viri comitis Johannis nati quondam bone memorie 

comitis Nelipcij, ducatos centum in monetis quos dictus Jacobus per se et 

suos heredes et successores promisit et se obligauit eidem Saraceno, sti

pulanti et recipienti nomine quo supra, dare, soluere et restituere eidem
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omni exceptione remota, integre cum effectu ad omnem petitionem, requi- 

sitionem et uoluntatem predicti comitis Johannis, sub pena duorum soldorum 

pro libra secundum formam statuti cum refectione dampnorum et expen- 

sarum litis et extra et sub obligatione omnium suorum bonorum et sue 

persone etc.

XXXIII
1360, 13 gennaio .

IV, III, 66/81.

(Protocollo c s.): Die predicto (13 gennaio,. Comes Ladislauus 

vicecomes Spalatensis, uice et nomine magnifici uiri domini Nicolay de 

Zech regnorum Dalmacie et Croacie bani comitis Spaleti, fuit confessus 

et contentus habuisse et recepisse a ser Theodosio Leonis, tanquam syndico 

comunis Spaleti, pro parte solutionis salarii dicti domini bani comitis in 

duabus vicibus de primo anno, ducatos CCXXXIII et grossos duos in 

monetis, de quibus dictus comes Ladisclauus, nomine dicti domini bani 

comitis, fecit eidem ser Theodosio syndico, uice et nomine comunis Spaleti 

stipulanti et recipienti, finem, quietationem, remissionem et pactum de 

ulterius non petendo, promictens ipsum, nomine quo supra, de cetero non 

molestare, petere uel inquietari in curia uel extra etc.

Actum in palacio comunis, presentibus ser Srechia Lucari et ser Gre

gorio Petri, testibus et aliis et Thomasso Dobroli examinarore.

XXXIV
1360, 3 marzo.

IV, HI, 72/87 v.

In dei nomine amen. Anno a natuitate eiusdem millessimo trecen- 

tessimo sexagessimo, indictione terciadecima. Regnante domino nostro 

domino Lodouico dei gratia serenissimo rege Hungarie, temporibus reuerendi 

patris domini Hugolini archiepiscopi Spalatensis, magnifici et potentis 

uiri domini Nicolai de Zeech totius Dalmacie et Croacie bani generalis 

comitis Spaleti, ac nobilium uirorum dominorum Madii Miche, Dobri 

Nicolai, Petri Nicole et Jancii Leonis iudicum ciuitatis Spaleti.

Die tercio marcii. Reuerendus pater dominus Hugolinus archiepiscopus 

supradictus fuit confessus et contentus fore sibi integre solutum et satis- 

factum a ser Francisco Damiani, syndico comunis et ciuitatis Spaleti, dante